
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

шістдесят дев'ята сесія сьомого скликання
О-г. &оі9 № £45

Про продовження договору оренди з 
КП «Районна редакція радіомовлення 
«Коростишівське радіо»

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної власності 
територіальної громади Коростишівської міської ради, розглянувши клопотання КП 
«Районна редакція радіомовлення «Коростишівське радіо» від 31.10.2018 №9 та керуючись 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 17 Закону України “Про 
оренду державного та комунального майна”, Положення про оренду, методику 
розрахунку та порядок використання плати за оренду майна комунальної власності 
об'єднаної територіальної громади м. Коростишева, затвердженого рішенням сорок 
дев'ятої сесії Коростишівської міської ради сьомого скликання від 20.03.2018 №383, 
та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету та комунальної 
власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити КП «Районна редакція радіомовлення «Коростишівське радіо», 
шляхом укладання нового договору, договір оренди нежитлового приміщення №271 від 
04.09.2008, загальною площею 53,3 кв.м., яке знаходиться за адресою: м. Коростишів, вул. 
Соборна Площа, 21, без проведення конкурсу, для розміщення студії радіомовлення, на той 
самий термін (на 2 роки 11 місяців) і на тих самих умовах, які були передбачені даним 
договором.

2. Надати дозвіл КП «Коростишівська комунальна служба» на укладання договору 
оренди нежитлового приміщення, зазначеного в п.1 цього рішення згідно із нормами чинного 
законодавства та відповідно до п. 6.10.8 розділу 6 Методики розрахунку орендної плати, 
затвердженої рішенням сорокової сесії міської ради сьомого скликання «Про затвердження 
Положення про оренду, методику розрахунку та порядок використання плати за оренду 
майна комунальної власності об'єднаної територіальної громади м. Коростишева» від 
05.09.2017 №247, передбачити розмір орендної плати 1 (одна) гривна в рік за користуванням 
даним приміщенням.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
бюджету та комунальної ника міського голови, згідно розподілу
обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан


